

## Aasta turvatehniku kandidaat

**Esitab ETELi liige:**

AS G4S Eesti

**Kandidaadi nimi:**

Janis Kaarits

**Kandidaadi vanus:**

41-aastane

### Oskuslik töösooritus turvasüsteemi reaalse paigaldajana või tugeva praktiseeriva taustaga hooldusspetsialistina:

Janis Kaarits töötab G4S tehnilises meeskonnas IT- ja turvasüsteemide tehnikuna ja aitab meil juba pea 19 aastat Eestit tehniliselt turvalisemaks muuta. Pärast Tallinna Polütehnikumi telekommunikatsiooniseadmete eriala lõpetamist töötas ta paar aastat elektrikuna, kuid leidis peagi, et teda kutsub hoopis turvasüsteemide valdkond. Janis alustas turvasüsteemide valdkonna karjääri lihtsa kaabeldajana, kuid valdkond on pakkunud talle nii palju huvi ja väljakutseid, et tänaseks on temast kasvanud mitmekülgne ja suure kogemusega hinnatud eriala spetsialist.

Janis on suurepäraseks eeskujuks ja juhendajaks olnud ka noortele ja alles alustavatele tehnikutele. Tema kõrval on käinud töökogemust saamas kümnekond alustavat tehnikut.

Täna teenindab Janis G4Si suurkliente nagu ABB, Stell, Swedbank, EKA, TTÜ ja teised, kes jagavad Janise toimetuste osas ainult kiidusõnu.

### Tööstaaž tehnikuna turvasüsteemide paigaldamisel ja hooldamisel:

Janisel täitub peagi 19 aastat tööstaaži turvasüsteemide tehnikuna, kus ta on aastate jooksul nii paigaldanud kui ka seadistanud palju ja erinevaid süsteeme. Hoolimata pikast kogemusest täiendab ta pidevalt oma teadmisi.



## **Valdkonna alaste pädevuste (nt elektrialane pädevustunnistus) ja kutsete olemasolu (nt turvasüsteemide tehnik, nõrkvoolusüsteemide paigaldaja, telekommunikatsiooni tehnik jt):**

Janis on pädev erinevate süsteemidega nagu Protege, Dahua, Paradox, Bosch, Kentec, Mirasys, ESMI, DSC, InneRange, Hikvision, Eldes, AJAX ja lisaks on tal väga head IT-alased teadmised, millega vajadusel alati abi oskab pakkuda.

## **Turvasüsteemide tehnik, tase 4 kutsetunnistused nr.169478, 180420, 205463.**

Janis on tehnik, kes omab kõiki võimalikest turvasüsteemide valdkonna tase 4 valitavatest kompetentsidest:

- Häireseadmestiku paigaldamine ja hooldamine
- Jälgimisseadmestiku paigaldamine ja hooldamine
- Tulekahjusignalisatsioonisüsteemi paigaldamine ja hooldamine
- Gaaskustutussüsteemi paigaldamine ja hooldamine
- Vee- ja vahtkustutuse süsteemide paigaldamine ja hooldamine
- Suitsutõrjesüsteemi paigaldamine ja hooldamine
- Ehitise teavitamissüsteemi paigaldamine ja hooldamine
- Evakuatsioonivalgustuse paigaldamine ja hooldamine
- Tuleohutusautomaatika paigaldamine ja hooldamine
- Fluoreeritud gaase sisaldavate gaasikustutussüsteemide käitlemine

Selliseid pärleid, kellel on tase 4 kõik võimalikud 10 kompetentsi, leidub vähe!  
Janise edasine plaan on turvasüsteemide spetsialisti tase 5 kompetentsid ära teha.

## **Tööandja või kliendi poolsed tunnustused valitud perioodil:**

Stell Eesti AS: „Edastan õppuse läbiviija tänusõnad ATS tehnikule. Oli väga asjalik ja suureks abiks kohapeal. Teadis kõigele vastata. Väga professionaalne tehnik, kellega oli hea koostöö.“

See oli vaid üks näide konkreetsest kiitusest, kuid Janise kohta tuleb neid kiitusi klientidelt pidevalt.

### **Teostatud tööde referentsid (objekti keerukus, olulisus, suurus jne):**

Suurem ja keerukam objekt on olnud ABB tehase kaasajastamine (ATS), erineva võimekusega läbipääsu ja ATS süsteemide loomine riiklikes asutustes (nimetada ei saa), TTÜ gaassüsteemi uuendamine ja hetkel on pooleli TTÜ-s ATS süsteemi ESMI peale ümberehitamine.

### **Igapäevane teeninduskvaliteet:**

#### **Janise juht Veljo Jakovets (hooldusjuht) iseloomustab:**

„Janis on loomult rahulik, viisakas ja tema töökäekiri puhas ning korrektne. Igasugu töödega saab alati hakkama, olgu see mure suur, väike või hirmus keeruline. Ei murra teda objektide mahukus või keerukus. Janisel on lai silmaring ja hea suhtlemisoskus, mis tulevad igapäevatöös kindlasti kasuks. Mul on äärmiselt hea meel, et Janis minu meekonnas on!“

#### **Kolleeg Viktoria Kossenkova (ärikliendihaldur) iseloomustab:**

„Tegemist on väga professionaalse ja asjaliku tehnikuga, kes on alati abivalmis, teeb väga hästi oma tööd ja vastab tekkinud küsimustele põhjalikult.“

### **Kandidaadi innovaativsus uute lahenduste pakkumisel:**

Janis märkab palju! Tema terane silm ja põhjalikud teadmised nii tehnikast kui ka nõuetest aitavad tal märgata süsteemides neid asju, mida teised tehnikud ei oska märgata. Tänu põhjalikkusele oskab Janis süsteemide puudused erilise detailsusega lahti seletada ja lahendusettepanekud teha. Tehnilisest taiplikkusest ja loovusest ei jää kunagi puudu!

### **Kandidaadi ühiskondlik ja kodanikuaktiivsus:**

Janis on kuldsete kätega töömees, kes saab kõigi töödega ise hakkama ka kodus, olgu see siis tehnikaga seotud või korteri või maakodu remont. Kui keegi abi vajab, aitab ta ka lahkelt oma nõu, jõu ja oskustega kaasa. Tehnikahuvi, tehnika hooldamine ja remont on tema jaoks ka hobi – maakodu hoovi peal olev vana T40 on Janisel laitmatult töökorras!

Vabal ajal meeldib talle veel metsas matkata, metsatöödega tegeleda ja Eestimaad avastada. Janisega kuskile sõitmine on pere sõnul huvitav, sest ta seikleb pigem kõrvalteid mööda, kui et läheb otse ja peamaanteed mööda.

**Kandidaadi isikuomadused:**

Janis on rahulik ja tasakaalukas inimene, kes julgeb võtta vastutust. Ta on meeldiv suhtleja nii kolleegide kui ka klientidega. Kõik, mis ette võtab, teeb väga hästi ja nõuetele vastavalt. Ta ise ütleb, et ei armasta poolikuid asju, kõik tuleb ikka lõpuni teha.

Samuti meeldib Janisele põhjalikkus, millest tulenevad kindlasti ka tema head tehnilised teadmised. Kui ta mõnda süsteemi paigaldama või hooldama hakkab, teeb ta need alati omale eelnevalt põhjalikult selgeks.

Tehniline huvi, lai silmaring, oskused ja lahtine pea on tema tugevuseks, seega lahendamatu olukordi tema jaoks naljalt ei teki.